
総合経営サービスグループ顧問先様 先着20社限定無料! ! 

セミナー参加者特典 

FAX：03-3912-1658 以下の記入欄にご記入の上ご返信下さい 
お申込頂いた方には受講票をお送りさせていただきます 

 

（お役職       ) 

第二講座 

・コストをかけずに、社員の手取り収入を増やせる！ 

・社長も社員も節税しながら社会保険料を減らせる！ 

・採用難の企業に朗報！求人に有利な退職金制度の導入が可能！ 

 

知らなきゃ大損！社会保険料適正化！ 

日
時 

参
加
料 

場
所 

 助成金受給無料診断＆個別相談（通常60分1万円 ⇒ 無料！） 

    →実際に貴社で申請可能な助成金額を診断致します。 

特典１． 大人気！助成金ガイドブック無料プレゼント!! 
2016年最新版 助成金ガイドブック （通常3,000円） 

お申込後、折り返し受講票をＦＡＸいたします。ご記入いただきました個人情報は当事務所主催セミナー関連以外には使用致しません。 
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。 

□今後のご案内を希望しない ※今後ご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂
きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

【主催】 社会保険労務士法人総合経営サービス    所在地：〒114-0002 東京都北区王子2-12-10 総経ビル 

        TEL： 03-3912-4417  URL：http://tokyo-joseikin.info/ 

 

第一講座 専門家オススメ！2016年注目助成金！ 
・正社員採用(転換)で60万円受給！ 
・定着率アップで150万円受給！ 
・上記以外にも盛り沢山の2016年度の目玉助成金を大公開！ 

無料 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

当グループでは日頃お世話になっている顧問先様限定で現在好評頂いているお得な資金調達情報を 
お伝えするシークレットセミナーを企画致しました。 
 

今回のセミナーは、お客様に大変ご好評頂いている内容のため、是非多くの経営者様に伝えたい情報となります。 
是非お知り合いの経営者様もお誘いあわせの上、ご参加頂ければ幸いです。 
 

＊また顧問先様からのご紹介であれば参加費（3,000円）のところ、無料でご参加頂けます。 

 
 総合経営サービス 
代表社員 白井 章稔 

 

当日同時開催！ 
先着10名限定!! 

個別相談の方への特典 

 
 
助成金コンサルタント 
  佐薙 慶亮 

 

特典２． 採用のサポート！適性検査CUBICを体験!! 
無料にてご提案させて頂きますので、開始30分前にお越しください （通常3,000円） 

  14：00～16：00 
 （受付13：30～） 

2016年9月26日（月） 
           10月6日（木）  
           10月20日（木） 

  

 

 

総合経営サービス本社  

５階大会議室  

東京都北区王子2-12-10 総経ビル 

御社名 代表者名 

所在地 
〒   －  

 
受講者名 

電話番号     －   － ＦＡＸ番号      －   － 従業員数 
                

名 

セミナー参加希望日 □ 9月26日（月） □ 10月6日（木） □10月20日（木） 

個別相談希望時間 
□ 16:00～16:30    

□ 16:30～17:00 
□ 16:00～16:30    
□ 16:30～17:00 

□ 16:00～16:30    

□ 16:30～17:00 


